WHCTPYKLIUA MO YCTAHOBKE 333.3111.1/333.3111.1.6

SALLUMTA Knn
MAPKA : MOAENb : BI:-IT'I?FCI{A 06bem nanra‘rensti TUM KNN : I'IPE%M
landRover |  Defender | 20052016 | Bce | MKIn | MONHbIiA
MnactuHa KpoHwTeiiH
Bont M10x80
LWait6a 10
laiika 3aknagHas M10
MnactuHa
3arnywka
Bont M10x80

3awmTa
Bont M10x30
LWaiba 10

Bont M10x30
Waiba 10

Mopaaok ycTaHOBKM: CocTae usgenus:

LI
HaumeHoeanwe | Kon-Bo | MOMEHT 3aTaMHKW
1

1. YcranoeuTe raikm saxnagrelie M10 B oTeepcTua (A) nonepeyHoi

5. 3araHyTb BCe BONTL ¢ HEOGXOOMMBEIM YCUNHUEM.

Sankn aeTomobung, ekpyTHTE BonTel M10x30 Ha HECKONLKO Bont M10x30; 4WT 1 47.0Hm
obopoToe. Bont M10x80! 4wt 47.0 Hm
2. KpenuTe KpOHWTENRHL! NEBLIA U NPaBLIA K KPOHLWITEAHAM Warta 105 8 wr :
Kpennexus crabunuaatopa nonepeqHon YCToRYUBOCTH laiika saknagHas M10; 2wt
Gontamu M10x80 (B) c NnoMOLLLI NNACTUH. KpoHwredH: 2wt |
3. 3aeecTy 3agHI0K0 YaCcTb 3aWnTel Ha BonTel M10x30 (A). MnactwHa: 2wt
4. KpenuTe 3awmTy K KpoHwTenHam Bontamu M10x30 (B). Sau.mmi 1wr ;

ﬂpnmaaonm&nb BNpage BHOCWTE M3MEHEHWA B KOHCTRYELMIO 3alWThl.
TexHudeckan noanepxka: supp@rivalauto.com



